Çünkü delile dayalı tercih ihtihadlarında azınlığa ait hükümlerin delil bakımından daha güçlü olduğunu gösteren örnekler vardır.

BİBLİYOGRAFYA :

Lisânü'l-'Arab, "cmhr" md.; İbn Rüşd, *Bidâyetü'l-müctehid*, I, 11, 53, 65, 394, 397; İbnü'l-Hâcib, *el-Muhtaşar*, Beyrut 1403/1983, I, 34-35; Nevevî, *el-Mecmûc*, I, 5; Teftâzânî, *Hâşiye*, I, 34; Cürçânî, *Hâşiye*, I, 34-35; Bihârî, *Müsellemü's-şübât*, Kahire 1324, II, 222; Muhammed el-Hudarı, *Uşûlü'l-fıkıh*, Kahire 1389/1969, s. 271; Abdullah Kenûn, "İbn Rüşdî'l-fakih", *ed-Dirâsâtü'l-İslâmiyye*, IV, İslâmâbâd 1969, s. 105.

SALİM ÖĞÜT

CUMHUR İLÂHİSİ

Türk dinî müzikisinde
tekke müzikisine ait bir form.

"Topluca okunan ilâhi" anlamına gelir. Mevlevîyye ve Bektâşiyye dışındaki tarikatlara ait tekkelerde kelime-i tevhid zikrinden sonra ism-i celâl zikrine geçilmeden önceki arada okunurdu.